CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS  PARA ATUAREM COMO
TUTORES DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO

NA  APRENDIZAGEM

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO SELETIVO

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  E.E.F.M ADAUTO LEITE,  INEP:  23160098,  no uso de suas atribuições
legais,  torna público o Resultado  das Entrevistas de todas/os as/os CANDIDATAS/OS do presente
processo seletivo.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) COMPONENTE CURRICULAR RESULTADO DA ENTREVISTA
CICERO WILDER MOREIRA DA

SILVA LÍNGUA PORTUGUESA 1º

JAKELINE ROSA DE OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA 2º
ELAINE FERREIRA FURTADO LÍNGUA PORTUGUESA 3°

HEVERTON CARLOS LINHARES
PEREIRA MATEMÁTICA 1º

Mauriti (CE), 31 de Julho de 2024

_____________________________________
JOÃO AMIRALDO NASCIMENTO LACERDA

DIRETOR
PORTARIA CC0288/2024 - SEDUC CE

CREDE 20 - Brejo Santo - Rua Genésio Ricarte, 637 - São Francisco
Brejo Santo/Ce | CEP: 63.260.000 | Fone: (88) 3531-4836 / 3531-4837

		2024-07-31T11:48:29-0300